
ZAKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU V PIONÝRU

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ ŠKOLNÍHO

ROKU S PIONÝREM

14. – 15. června 2024

Blíží se konec školního roku a sním i letní měsíce volna. Než se ale vydáme

na prázdniny, máme v plánu se společně rozloučit mezi oddíly, předat ocenění a

vyhodnotit STUPNĚ PIONÝRA.

KDE? Táborová základna Rakovan v Jedovnicích

Sraz: U pionýrské klubovny Jedovnicích v pátek 14. 6. v 15:00 (odtud se všichni

společně vydáme na táborovou základnu).

Jelikož vyhodnocení celého školního roku je velmi důležité, máš možnost se ho

zúčastnit i když nechceš na akci přespat.

a) Zúčastním se pouze pátečního vyhlášení, kde si opeču špekáček.

Platím 150 Kč a rodiče mě vyzvednou ve 20:00 na táborové základně

Rakovan/ půjdu sám domů).

Obleču si pohodlné oblečení (pokud mám, tak piotričko) podle počasí a

pevné boty. S sebou do batohu si zabalím svačinu, hrnek, pití, pláštěnku a

další věci, které uznám za vhodné.

b) Zúčastním se přespání do soboty (čti dál)

PŘESPÁNÍ VE STANU (S PODSADOU)

Už jsi letos spal ve stanu? Na přespávačce budeš mít příležitost! Pojď si

natrénovat spaní před táborem. A pokud nejedeš na tábor, tak se nenech ochudit o

tento zážitek!

Cena přespání: 250,-

Konec akce: V sobotu 15. 6. v 11:00 u táborové základny (buď si tě vyzvednou

rodiče nebo půjdeš sám).

S sebou: Spacák, karimatka, oblečení do přírody, oblečení na spaní, hrnek,

utěrka!, baterka, hygienické potřeby, pláštěnka, KPZ a další věci, co uznáš za

vhodné. Všechny věci si zabal do krosny a poneseš si je s sebou na zádech od

klubovny.

1/2



ZAKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU V PIONÝRU

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROSÍM, PŘIHLAŠUJTE DĚTI PŘES SMS na tel. číslo 731 387 661 (Peťa) – do SMS uveďte:

- jméno dítěte

- oddíl který navštěvuje (Kuňky/ Rosničky/ Skokani)

- jestli se zúčastní pátku nebo přespání do soboty

Návratku na akci odevzdejte zároveň s penězi na oddílových schůzkách nebo u

klubovny v době srazu.

PŘIHLAŠOVÁNÍ JE MOŽNÉ DO ČTVRTKA 13. 6. 2024

TOHLE JE OFICIÁLNÍ ZAKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU, NA KTERÉM BUDOU VŠECHNY ODDÍLY

SPOLEČNĚ. Jednotlivé oddíly mají svoje zakončení školního roku (informace dostanou děti

na schůzkách).

V případě dotazů se neváhejte ozvat na zmíněné tel. číslo nebo na email:

pionyr.jedovnice@seznam.cz.

------------------------------------------------------------------------------------------------------

PŘIHLÁŠKA

Přihlašuji svého syna/svoji dceru …………………………………………………………………………….

na akci „Zakončení školního roku s Pionýrem“

a) Zúčastní se pouze zakončení – pátečního odpoledne (150,-)

*Dítě odchází samo/vyzvedne (jméno + tel.):..…………………………………………………….

b) Zúčastní se přespání do soboty (250,-)

*Dítě odchází samo/vyzvedne (jméno + tel.):..…………………………………………………….

Zdravotní potíže, alergie, léky dítěte: …………………………………………………………………….

Kontakt na zákonného zástupce: ……………………………………………………

Zakroužkujte možnost a) nebo b) a dále vyplňte, *nehodící se škrtněte.

.………………………………………….

Podpis zákonného zástupce

2/2

mailto:pionyr.jedovnice@seznam.cz

